
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

Podlahový mycí
stroj SSM 331-11
Objednací číslo:
7202031

79 990 Kč bez DPH
96 788 Kč s DPH

Velmi kompaktní mycí podlahový
stroj pro náročné uživatele.

Obratnější než jiné mycí stroje: Pohodlné, nepřetržité čištění v úzkých místech díky nádrži na 7,5 litru čisté
vody, velmi kompaktním rozměrům, řídítkům a řiditelným zadním kolům
Lithiová baterie: síla sbalená v kufru: Lithiová baterie poslední generace, která je umístěna v praktickém
kufru, zajišťuje vysokou spolehlivost a špičkový výkon s více než hodinovou výdrží baterie
Vynikající výsledky mytí a sušení: Čištění různých druhů nečistot díky válcové hlavě s třemi možnostmi
nastavení tlaku na zemSpeciální sací nosník se střídavým sáním (patentováno) zaručuje vynikající výsledky
sušení při snížené spotřebě
Nízká hladina hluku pouze 54 dB (A) – tichý režim: Ideální pro čištění během dne a v oblastech, kde je tichý
chod obzvláště důležitý, jako např. v nemocnicích, domovech důchodců a školách
Velmi snadná obsluha: Není potřeba žádné školení, stroj může používat každý
Praktický a intuitivní ovládací panel pro optimální ovládání funkcí zařízení



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Barevné páčky a knoflíky pomáhají uživateli při každodenní kontrole stroje a jeho funkcí
Rychlá a snadná předepsaná údržba

Rozsah dodávky

Kartáč
Baterie
Nabíječka
Stěrka

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Pracovní kapacita 1320 m²/h
Pracovní šířka kartáče 330 mm
Pracovní šířka sání 420 mm
Max. rychlost 4 km/h
Průměr kartáče 80 mm
Tlak kartáče kg 35 – 71 kg
Otáčky kartáče 800 ot/min
Nádrž na čistou vodu 11 l
Nádrž na špinavou vodu 12 l
Doba nabíjení cca 240 min
Výdrž baterie 120 min
Napájení 24V 20Ah Lithium
Příkon 270 W
Rozměry (š × v × h) 640 × 502 × 450 mm
Hmotnost 29 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Čistící prostředek BR-A, 1 litr

Objednací číslo 7321401
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč

Čistící prostředek BR-A, 10 litrů

Objednací číslo 7321410
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč

Čistící prostředek BR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321501
Cena bez DPH 149 Kč
Cena s DPH 180 Kč

Čistící prostředek BR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321510
Cena bez DPH 1 199 Kč
Cena s DPH 1 451 Kč

Čistící prostředek BR-S, 1 litr

Objednací číslo 7321601
Cena bez DPH 199 Kč
Cena s DPH 241 Kč

Čistící prostředek BR-S, 10 litrů

Objednací číslo 7321610
Cena bez DPH 1 499 Kč
Cena s DPH 1 814 Kč

Univerzální čistící prostředek UR,
10 litrů

Objednací číslo 7321910
Cena bez DPH 1 379 Kč
Cena s DPH 1 669 Kč

Kartáčový válec PP 330/0,6 mm

Objednací číslo 7211034
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Kartáčový válec Tynex 330 mm

Objednací číslo 7211035
Cena bez DPH 5 590 Kč
Cena s DPH 6 764 Kč

Kartáčový válec mikrovlákno 330
mm

Objednací číslo 7211036
Cena bez DPH 2 990 Kč
Cena s DPH 3 618 Kč

Nabíječka pro SSM 330

Objednací číslo 7210003
Cena bez DPH 11 290 Kč
Cena s DPH 13 661 Kč

Sada pro síťový provoz (230 V)
pro SSM 330

Objednací číslo 7210004
Cena bez DPH 12 390 Kč
Cena s DPH 14 992 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Stěrka (plastová) pro SSM 330

Objednací číslo 7214011
Cena bez DPH 659 Kč
Cena s DPH 797 Kč

Stěrka (gumová) pro SSM 330

Objednací číslo 7214012
Cena bez DPH 579 Kč
Cena s DPH 701 Kč


